
 
 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.    (Prot. n.  ) 

 

Anno 2024 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO  il bando per l’assegnazione di 10 borse di studio per supportare il percorso di 
studi di studentesse iscritte in corso, ad anni successivi al primo, alle discipline in 
ambito STEM (Scienze, tecnologia, ingegneria e matematica) Anno Accademico 
2023/2024 (D.R. 199/2024 prot. n. 31443 del 9 Febbraio 2024)  ed in particolare l’art. 
3  Formulazione della graduatoria; 
VISTO  il D.R. n. 500/2024 prot. n. 77372 del 8 aprile 2024 di nomina della 
Commissione esaminatrice; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO   il   verbale   della   Commissione (prot.n 85517 del 18 aprile 2024)  e   accertata   
la  regolarità  formale  della procedura in esame; 
ACCERTATA la disponibilità delle risorse economiche sul progetto INCLUSIONE. 
 

D E C R E T A 
 

di approvare gli atti del concorso e la nomina delle vincitrici per l’ammissione al 
conferimento delle Borse di studio: 
 

 

           
 

 

  



           
 

Il presente documento è redatto in forma anonimizzata, negli elenchi, nella colonna 
denominata ID, si riportano le iniziali del nome e del cognome delle candidate ed i 
primi 5 numeri che compongono la matricola. 
 
La  documentazione  completa  in  originale  è disponibile presso gli uffici dell’Area 
Servizi alla Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze. 

 
 

Firenze,  
 

 

LA RETTRICE 
(Prof.ssa Alessandra Petrucci) 


		2024-04-30T16:24:55+0200


		2024-05-02T08:21:20+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




